
UCHWAŁA NR 25/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 
217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie § 
11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 
2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z umową z Gminą Karlino w sprawie otrzymania dotacji celowej w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 1.000,00 zł - do kwoty 
56.281.066,55 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 1.000,00 zł - do kwoty 
55.964.070,07 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 12DDCE6D-7C04-40C0-B67F-F6A9FA4C873D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 6 453 000,00 1 000,00 6 454 000,00

85132 Inspekcja Sanitarna 0,00 1 000,00 1 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

56 280 066,55 1 000,00 56 281 066,55Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1

Id: 12DDCE6D-7C04-40C0-B67F-F6A9FA4C873D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 760 296,52 0,00 5 760 296,52

75020 Starostwa powiatowe 5 029 612,16 - 1 000,00 5 028 612,16

4300 Zakup usług pozostałych 348 977,04 - 3 010,50 345 966,54

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 2 000,00 2 500,00

4670
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 

nieruchomości
0,00 10,50 10,50

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 0,00 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 - 10,00 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00 10,00 12 710,00

75095 Pozostała działalność 283 384,36 1 000,00 284 384,36

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 71 495,04 - 14 315,13 57 179,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 495,04 - 14 315,13 57 179,91

4810 Rezerwy 71 495,04 - 14 315,13 57 179,91

801 Oświata i wychowanie 14 100 527,31 14 315,13 14 114 842,44

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 346 006,38 0,00 1 346 006,38

4260 Zakup energii 72 457,00 - 1 320,00 71 137,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 1 320,00 1 350,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 486 838,63 8 810,73 5 495 649,36

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

159 027,30 8 810,73 167 838,03

80130 Szkoły zawodowe 5 394 285,62 5 504,40 5 399 790,02

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

99 358,38 5 504,40 104 862,78

851 Ochrona zdrowia 4 346 571,53 1 000,00 4 347 571,53

85132 Inspekcja Sanitarna 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

55 963 070,07 1 000,00 55 964 070,07Razem:

WYDATKI

Załącznik nr 2

Id: 12DDCE6D-7C04-40C0-B67F-F6A9FA4C873D. Uchwalony Strona 3




